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Titulli dhe kodi i projeltalktit:

Takimi publik:

Té ftuar:

Pjesémarrés nga bashkia:

Drejtuesi i takimit publik:

Pér disa shtesa dhe ndryshime né vendimin
Nr. 12 daté 24.02.2020, t& Késhillit Bashkiak
Mallakastér, “Pér miratimin e Rregullores s&
funksionimin t€ Keshillit t&¢ Bashkisé
Mallakastér.”

Konsultimi publik do t& organizohet sipas
kalendarit bashkélidhur kétij njoftimi.

Té gjithé banorét e territorit t€ bashkisé
Mallakastér, pérfagésues t& shogérisé civile,
grupe interesi, OJF, Media, Kryetarét e
fshatrave dhe ndérlidhé&sit komunitaré, grupe
vulnerab&l, pérfagésues t& shoqatés sé
personave me aftési t& kufizuar etj.

Kryetar dhe késhilltaré t& Késhillit bashkiak,
Kryetari i bashkis€¢, Sekretarja e Ké&shillit
bashkiak, Koordinatori pér informim dhe
konsultim publik, drejtues/punonjés nga
Drejtoria e financ&s - Drejtoria juridike -
Drejtoria e tatim-taksave, administratorét e
Njésive  Administrative, kryetarét e
fshatrave.

Kryetari i Késhillit Bashkiak Z. Nexhmi
Sulaj




Qéllimi i k&shillimit publik

Népérmjet konsultimit dhe bashkébisedimit
me banorét dhe grupet e synuara Késhilli

bashkiak Mallakastér ka pér qgéllim
mbledhjen e sugjerimeve dhe
rekomandimeve nga komuniteti, pér disa
shtesa dhe ndryshime n& vendimin Nr.12
daté 24.02.2020, t&¢ Keshillit Bashkiak
Mallakastér, “Pé&r Miratimin e Rregullores t&
Funksionimit t& Ké&shillit t& Bashkias¢
Mallakastér”, pérkat&sisht:

Neni 32 i Rregullores “Emértimi i
Komisioneve t& Pérhershém”, duke
shtuar komisionin e integrimit
evropian dhe marrdhénieve me jashté.

Pérshkrimi i cé&shtjes trajton

projektakti

qé

Né& mbéshtetje dhe né zbatim t€ nenit 18, dhe
nenit 54 shkonja “a” t& ligjit 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, né zbatim t€
Rregullores s¢ Késhillit Bashkiak pér
Konsultimet Publike, ligji nr. 146/2014 “Pér
njoftimin dhe Konsultimin Publik” Ké&shilli
Bashkiak Mallakastér do t€ organizojé
seanca késhillimi dhe dégjimi me gytetar&t
pér disa shtesa dhe ndryshime né vendimin
Nrl2 daté 24,02.2020, t&¢ Ké&shillit Bashkiak
Mallakastér, “Pér miratimin € Rregullores t&
funksionimin te Ké&shillit t€ Bashkisé
Mallakastér™.

Projektakti dhe relacionin shogérues

k nga gebi

Pyetjet q& ngre Ké&shilli ndaj publikut

A mendoni se ndryshimet e parashikuara né
kété draft projektvendim jané né pérputhje
me ato g& ju konsideroni prioritete? Cilat
jané sugjerimet tuaja pér &
pérmirésuar/ndryshuar kété projektvendim?
Cfaré konsideroni se duhet shtuar né kéte
draft projektvendim?

dérgojné komente dhe rekomandime

Grupet e  interesif,  strukturat 5 gm . e

komi:mitare me t& cilat do & QyTe‘Eal:e te Bashlqsci dhe  Njésive

konsultohet projektakti Administrative Mallakastér,

zjl:?r}lig]e&b{;?:trzt L{u dg tﬁonﬁgghig Bashkia Mallakastér, sipas kalendarit
. Po 4 bashkelidhur

Kalendari i takimeve dhe dégjesave
publike

Kalendari i datave, vendeve dhe oréve &shté
i pércaktuar né kalendarin bashk&lidhur kétij
njoftimi. Pér cdo lloj komunikimi jeni t&




dérgojné komente dhe rekomandime

Kalendari i takimeve dhe dégjesave
publike

Kalendari i datave, vendeve dhe oréve &éshté
i pércaktuar né kalendarin bashké&lidhur kétij
njoftimi. Pér cdo 1lloj komunikimi jeni t€
lutur t& kontaktoni né&pérmjet e-mailit:
géé.bashkiamallakster.gov.al

Kontaktet dhe afatet e dérgimit té
komenteve dhe rekomandimeve

Komentet dhe rekomandimet tuaja i

mirépresim brenda datés 15.02.2024:

2. Népérmjet pjesémarrjes tuaj né dégjesat
publike, apo mund t'i dérgoni me e-mail né
adresén:é&é. bashkiamallakaster.gov.al ose
népérmjet postés né adresén: Adresa:
&éé.bashkiamallakaster.gov.al

Cfaré do t& vijoj¢ pas késaj faze
késhillimi

Pas pérfundimit t& kétij konsultimi publik,
Késhilli bashkiak do t& reflektojé sugjerimet
dhe rekomandimet né projektvendimin qé& do
t¢ parages pér miratim né mbledhjen e
Késhillit bashkiak.
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